
「お客さまのお声カード」の 

取り扱い中止について 
平素より、鳥取信用金庫をご利用いただき、誠に

ありがとうございます。 

このたび、当金庫では「ＳＤＧｓ宣言」に基づく

紙資源の節約など環境保全の観点から、誠に勝手で

はございますが、「お客さまのお声カード」について

取り扱いを中止させていただくこととなりました。 

これまで長年にわたり、貴重なご意見を頂戴いた

しましたお客さまに御礼申し上げますとともに、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後は当金庫ホームページの「お問い合せ」、

または「お客さま相談窓口（フリーダイヤル）」を通

じて、ご意見・ご要望をお聞かせいただきたいと思

いますので、引き続きよろしくお願いいたします。 

 

●当金庫ホームページ「お問い合せ」 

(URL)https://www.shinkin.co.jp/torishin/contact.html 

 

 

●お客さま相談窓口（フリーダイヤル） 
  0120-260-262 月曜～金曜（土日祝日は除く） 

  9:00～17:00 

 


